EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 141/2018

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ANTONIO JOSE FIDELIS 059.***.399-04 13.846.165-1 110310 CORNELIO PROCOPIO

2 BENEDITO FURLAN 013.***.149-15 14.088.725-0 110314 ASSAI

3 CLEVERSON LUIS CARDOSO 032.***.599-81 13.751.833-3 113637 GUARATUBA

4 DAZIR DE SOUZA 788.***.759-53 13.579.954-8 113175 RIO BRANCO DO SUL

5 DIRCEU PALARO 203.***.829-49 15.175.710-3 119478 CIANORTE

6 FABIANO KASPRZAK 883.***.249-91 12.150.164-3 102426 PAULO FRONTIN

7 IVONETE LUZIA DE SOUZA NUNES 019.***.569-41 14.859.794-4 118610 CASCAVEL

8 JOAO MARIA RIBEIRO DOS SANTOS 528.***.079-34 14.972.137-1 119700 QUITANDINHA

9 MERCANTIL PROCOPENSE DE PETROLEO LTDA 78.446.***/0001-99 13.846.107-6 110309 CORNELIO PROCOPÍO

10 RUELA & RUELA LTDA 03.966.***/0001-22 15.262.054-3 117630 FLORESTOPOLIS

Curitiba,17 de Dezembro de 2018.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI